

Nye Rødder IVS

Hallingebjergvej 14
4100 Ringsted

Årsrapport
18. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2017

Charlotte Wilson Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nye Rødder IVS
Hallingebjergvej 14
4100 Ringsted

Telefonnummer: 27400820

e-mailadresse: info@nyerodder.dk

CVR-nr: 36989599

Regnskabsår: 18/08/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive socialøkonomisk virksomhed. I form af kurser og aktiviteter for sårbare mennesker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -6.490 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		117.296
Personaleomkostninger	1	-125.616
Resultat af ordinær primær drift		-8.320
Ordinært resultat før skat		-8.320
Skat af årets resultat	2	1.830
Årets resultat		-6.490
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.490
I alt		-6.490

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.560
Udskudte skatteaktiver		1.830
Andre tilgodehavender	3	1.039
Tilgodehavender i alt		17.429
Likvide beholdninger		165.187
Omsætningsaktiver i alt		182.616
Aktiver i alt		182.616

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-6.490
Egenkapital i alt		-6.390
Andre hensatte forpligtelser		159.178
Hensatte forpligtelser i alt		159.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	14.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.828
Gældsforpligtelser i alt		29.828
Passiver i alt		182.616

Egenkapitalopgørelse 18. aug 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100		100
Årets resultat		-6.490	-6.490
Egenkapital, ultimo	100	-6.490	-6.390

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-
Løn og gager	125.142	-
Pensionsbidrag	474	-
	<u>125.616</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-1.830	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-1.830</u>	<u>-</u>

3. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms 1.039

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig ATP 189
 Skyldig A-Skat 436
 Skyldig AM-Bidrag 1.120
 Skyldig Lønudbetaling 12.444